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IEP با ضبط صدای جلسه یجلسه آگاه کنند. اگر پدر یا مادر یا سرپرست  صدا در را از تمایل برای ضبطIEP  موافقت نکنند، صدای

 جلسه نباید ضبط بشود.

ه شما تعلق می گیرد یا خیر، اعم از تمامی برنامه ها و امکانات آنها و برنامه های جایگزین چه ب FAPEشما همچنین حق دارید بدانید 

عمومی و چه غیر عمومی. 
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و  300.320بخش  CFR 34دانش آموز تحت مقررات   IEPیا برنامه ریزی برای  IEPمجبور به تشکیل  جلسه تیم  .4

 و خدمات مربوطه نیست. مخصوص آموزشو ملزم به برنامه ریزی بعدی  300.324

تا فرزندش که اگر پدر یا مادری رضایت خود را کتباً پس گرفت  (3)(c)300.9بخش  CFR 34لطفا ً توجه بفرمایید که طبق مقررات 

و خدمات مربوطه که برایش شروع شده بود دیگر بهره مند نشود، موسسه ی دولتی ملزم به تغییر  آموزش مخصوصاز خدمات 

و خدمات مربوطه به دلیل پس گرفتن آن  آموزش مخصوصپرونده دانش آموز برای حذف سوابق تحصیلی مربوط به دریافت 

 رضایت نیست.

 تعیین قیم

 چه اتفاقی می افتد؟اگر پدر یا مادر را نتوان شناسایی یا پیدا کرد، 

زمانی که ناحیه مدرسه  نتواند پدر یا مادر دانش آموز را شناسایی کند یا نشانی از پدر یا مادر به دست آورد، ملزم است یک نفر را 

 به عنوان قیم تعیین نماید.

مسئله اعتیاد و بی توجهی والدین مطرح است یا طبق دستور قیم همچنین در مواردی که دانش آموز بی خانمان بی سرپرست است یا 

 20)از قبل دارد، قیم برای وی تعیین می شود. IEPدادگاه مشمول ماده رفاه و ساماندهی است و به آموزش های خاص فرستاده شده یا 

USC 1415[b][2]; 34 CFR 300.519; EC 56050; GC 7579.5 and 7579.6) 

  



 اطلاعیه اقدامات مراقبتی
 انگلیسی، فونت اریل 07کد سی دی ای تی 

Notice of Procedural Safeguards (FARSI-PERSIAN) 

5 
 

 ارزیابی بدون تبعیض

 ارزیابی می شود؟ مخصوصفرزند من چگونه برای آموزش های 
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به همراه وکیل یا شخصی بی .2
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 دانش آموزانی که به مدرسه خصوصی می روند

آیا فرزندانی که پدر و مادرشان آنها را به مدرسه خصوصی فرستاده اند هم می توانند در برنامه های آموزشی 

 خاص به هزینه ی دولت شرکت کنند؟

به  آموزش مخصوصوانند در برنامه های دانش آموزانی که پدر و مادرانشان آنها را در مدارس خصوصی ثبت نام کرده اند می ت

هزینه دولت شرکت کنند. برای این کار ناحیه باید با مدرسه خصوصی و پدر و مادر وارد شور شود و خدماتی را که می تواند به 

 FAPEی شاگردان مدارس خصوصی ارائه کند، تعیین کند. هر چند ناحیه ها مشخصاً موظفند که دانش آموزان ناتوان را در برنامه 

بعضی یا  دیگر حق بهره مندی ازشرکت دهد، اما اگر این شاگردان را پدر و مادرهایشان در مدارس خصوصی ثبت نام کرده باشند، 

 USC 1415[a][10][A]; 34 CFR 300.137 and 20). را ندارند FAPEتمام خدمات آموزش مخصوص و سایر خدمات مربوط به 

300.138; EC 56173) 

پدر یا مادری فرزندش را که قبلا ً به علت داشتن نیازهای خاص در برنامه ی آموزش مخصوص شرکت کرده بوده در حال اگر  

یا معرفی نامه ای از یک 
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 مراحل شکایت در سطح ایالت

 ایالتی فایل کنم؟ نقض مقرراتکی می توانم شکایتی در مورد 

می کنید ناحیه مدرسه دارد قانون و مقررات آموزش مخصوص را هر زمان که فکر  نقض مقررات ایالتیشما می توانید شکایت های 

را در سطح ایالتی یا فدرال نقض می کند، فایل کنید. این شکایت شما به صورت کتبی باید حداقل یک مورد نقض قانون آموزش 

 (CDE)موزش کالیفرنیا مخصوص ایالتی یا فدرال را مشخص کند. نقض قانون نباید بیشتر از یک سال قبل از زمانی که دپارتمان آ

فایل می کنید باید یک  در سطح ایالتی در مورد نقض آیین نامه را شکایت شما را دریافت می کند، اتفاق افتاده باشد. وقتی شکایتتان 

 (CFR 300.151-153; 5 CCR 4600 34)به ناحیه مدرسه هم بفرستید. CDEکپی از شکایت را همزمان با ثبت در 

 نقض قوانین و مقررات آموزش مخصوص در سطح ایالتی و فدرال را به آدرس زیر ارسال کنید:شکایات مربوط به 

California Department of Education 
Special Education Division 

Procedural Safeguards Referral Service 
1430 N Street, Suite 2401 

Sacramento, CA 95814 
  

مشخص نشده، به توضیحات شکایات برای شکایت از مواردی که در قوانین و مقررات آموزش مخصوص در سطح ایالتی و فدرال 

 منطقه یا یونیفرم کامپلینت پروسیجرز منطقه مراجعه کنید.

لیفرنیا بخش آموزش برای اطلاعات بیشتر درباره ی حل اختلافات از جمله طرز فایل کردن شکایت با دپارتمان آموزش و پرورش کا

800-926-0648مخصوص و خدمات معرفی و اقدامات مراقبتی تماس بگیرید. تلفن تماس 
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 ات اختصاری در این اطلاعیهلغت نامه کلم
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